
Specifické kritéria a přílohy Specifické kritéria a přílohy 
Opatření 2.1 –
sociální služby
MPSV, září 2005



Operační program Rozvoj lidských zdrojů

Specifická kritéria slouží k podrobnějšímu a 
přesnějšímu zhodnocení předkládaného projektu

Jejich hodnocení se provádí na základě informací 
uvedených v  povinných přílohách  připojených k 
žádosti benefitu 

Specifická kritéria

Specifická kritéria :

1) Kvalita a proces poskytovaní služby v zařízení nebo mimo zařízení
včetně zajištění garance jejich kvality (supervize/odborný garant 
projektu) (0-10 bodů)

2) Přiměřenost a hospodárnost rozpočtu (0 –5 bodů)



V záložce 24 jsou povinné přílohy, které je potřeba v dalších krocích 
vyplnit.  Přílohy je nutné vyplnit vícekrát, a to v návaznosti na počet 
zařízení. Některé  přílohy žadatel vyplňovat nemusí, pokud splňuje 
podmínku uvedenou pro jejich nevyplnění.

Specifické přílohy v Benefitu



5. Po vyplnění přílohu uložte standardním způsobem.

Vyplněnou přílohu vytiskněte a podepište.

6. Analogickým způsobem vyplňujte všechny povinné 

specifické přílohy.

Specifické přílohy – pravidla jejich 
vyplňování

1 Vyberte toto 
tlačítko pro 
editaci 
přílohy

2. Zaškrtněte toto 
pole a vyplňte 
potřebné údaje –
Počet listů a 
počet kopií 
(pokud je více 
kopií požadováno 
u více zařízení 

3. Stiskněte 
toto tlačítko
Příloha se 
otevře ve 
programu 
Word

4. Toto pole 
není nutné 
vyplňovat



Tato pole 
se 
doplňují 
dopsáním 
až po  
finálním 
uložení 
žádosti 

Příloha č.1 – dokument ve wordu

Název zařízení je 
totožný s názvem 
používaným v 
Benefitu 
žadatelem

Po vyplnění přílohy se soubor uloží ve formátu xxxx.doc do počítače.



Příloha 1B

Stejným 
způsobem se 
vyplní i další 
povinné přílohy.



1) Jsou vyplněny všechny body elektronického 
formuláře žádosti v předepsaném formátu?

2) Je elektronická verze vyplněného formuláře uložena 
na CD? 

3) Je vytištěn vyplněný formulář žádosti a jeho poslední 
strana podepsána)?

4) Souhlasí unikátní kód žádosti v elektronické i tištěné 
podobě?

5) Je doklad o právní subjektivitě žadatele originálním 
výtiskem nebo úředně ověřenou kopií?

Checklist žadatele před odesláním žádosti

Pokud jste dospěli až k vyplnění specifických příloh, 
máte žádost hotovou a připravenou k odeslání

Závěr



6) Jsou všechny přílohy, u kterých je to požadováno, 
podepsány?

7) Jsou všechny specifické přílohy označeny unikátním 
kódem žádosti?

8) Je k žádosti přiložen podepsaný seznam příloh s 
vyznačeným počtem listů jednotlivých příloh a jsou 
přílohy očíslovány a v požadovaném počtu zkopírovány?

9) Je obálka řádně označena všemi potřebnými údaji?

Checklist žadatele před odesláním žádosti

Závěr


